
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato 
DNF 
DNS 

Num. 
524 
53 
92 

460 
16 
12 
7 
0 

55 
9 

121 
199 

Nome 
LANZA MIRKO 
BURELLO FRANCO 
TREVISAN MATTIA 
TONOLI MASSIMO 
ZAPPITELLA ALEX 
CARMINATI NICHOLAS 
MARCO 1979  
TEAR WILHELM 
MENEGOLO MARCO 
MAMINO TOMMASO 

FIDALE LUCA 
FRENK 199 

Classe 
KZ BEGINNERS 

KZ O50 

KZ BEGINNERS 

KZ O50 

KZ BEGINNERS 

KZ BEGINNERS 

KZ BEGINNERS 

KZ BEGINNERS 

KZ O50 

KZ BEGINNERS 

KZ O50 

KZ BEGINNERS 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

4 

Tempo Totale 
9:13.649 
9:14.566 
9:14.900 
9:17.620 
9:20.613 
9:20.815 
9:21.657 
9:23.848 
9:28.056 
9:31.642 

4:13.707 

Tempo Migliore 
54.807 
54.845 
54.740 
54.758 
55.080 
55.250 
55.354 
54.814 
55.784 
55.913 

58.243 

Diff 

0.917 
1.251 
3.971 
6.964 
7.166 
8.008 

10.199 
14.407 
17.993 

DNF 
DNS 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.917 

Velocità  Media 

89,732 

Miglior tempo sul giro 

54.740 

Velocità Migliore 

90,756 

Giro Migliore di 

92 - TREVISAN MATTIA 

Stampato: 02/03/2025 13:49:10 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

www.cronomotori.it

KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 1 
 PREFINALE 

KZ BEGINNERS + OVER50 

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:38:20 

OTTOBIANO  1,380 km 

02/03/2025 12:50 


