



KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 1

Ordinato in base ai giri

OTTOBIANO 1,380 km

02/03/2025 12:50



111110 1171001011 2029 G/1101

KZ BEGINNERS + OVER50

PREFINALE

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:38:20

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Diff	Punti
1	524	LANZA MIRKO	KZ BEGINNERS	10	9:13.649	54.807		0
2	53	BURELLO FRANCO	KZ O50	10	9:14.566	54.845	0.917	0
3	92	TREVISAN MATTIA	KZ BEGINNERS	10	9:14.900	54.740	1.251	0
4	460	TONOLI MASSIMO	KZ O50	10	9:17.620	54.758	3.971	0
5	16	ZAPPITELLA ALEX	KZ BEGINNERS	10	9:20.613	55.080	6.964	0
6	12	CARMINATI NICHOLAS	KZ BEGINNERS	10	9:20.815	55.250	7.166	0
7	7	MARCO 1979	KZ BEGINNERS	10	9:21.657	55.354	8.008	0
8	0	TEAR WILHELM	KZ BEGINNERS	10	9:23.848	54.814	10.199	0
9	55	MENEGOLO MARCO	KZ O50	10	9:28.056	55.784	14.407	0
10	9	MAMINO TOMMASO	KZ BEGINNERS	10	9:31.642	55.913	17.993	0
Non Classificato								
DNF	121	FIDALE LUCA	KZ O50	4	4:13.707	58.243	DNF	0
DNS	199	FRENK 199	KZ BEGINNERS				DNS	0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

0.917 89,732 54.740 90,756 92 - TREVISAN MATTIA

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori

Direttore di gara: Bandera Paolo



www.cronomotori.it www.mylaps.com Registrato a: CronoMotori

Stampato: 02/03/2025 13:49:10

Orbits